
  

Stránka 1 z 2 

 

 

D O D A T E K   č.   8 
 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 185/2016, 

číslo smlouvy objednatele: 1347-2016-544204 ze dne 03. 10. 2016 

  

„KoPÚ Pohled u Mladoňovic“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Chrudim 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 

Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

Telefon: +420 724772226 

E-mail : i.bosakova@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a  
 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Telefon: xxxxx 

E-mail : xxxxx  

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 500069362/0800 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“). 
 

 

 

 

mailto:i.bosakova@spucr.cz


  

Stránka 2 z 2 

 

 
II. PŘEDMĚT DODATKU  
 
V souladu se zněním článku XII. bodu 12.3. a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany 
k sepsání tohoto dodatku.  
 
Předmětem dodatku ke smlouvě ke KoPÚ Pohled u Mladoňovic je vzájemná dohoda o ukončení 
smluvního vztahu. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku považují veškerá svá 
práva a povinnosti plynoucí z výše uvedené smlouvy o dílo za vypořádané a nemají vůči sobě žádné 
další závazky.   
 
Dále tímto dodatkem dochází ke konečnému vyčíslení a snížení počtu měrných jednotek u dílčí části 
3.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona z původního počtu 10 MJ na 0 MJ 
fakturovaných a u hlavního celku 3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM z původního počtu 100 MJ 
na 0 MJ fakturovaných. Celková výše méněprací činí 65 000,- Kč bez DPH.  
 
Konečná cena za provedení díla: 
 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 238 400,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH  234 100,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH  66 000,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  0,- Kč 

Celková cena díla bez DPH  538 500,- Kč 

DPH 21%   113 085,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH  651 585,- Kč 

     
 Konečný výkaz činností je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

  

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

 

V Chrudimi dne 12. 10. 2023    V Pardubicích dne 12. 10. 2023   
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 

……………………………………    ………………………………………… 
Ing. Iva Bosáková     Ing. Pavel Cimpl, jednatel   
vedoucí Pobočky Chrudim      
  

 
 
Příloha 1: konečný výkaz činností 
  



Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 2 1 000 2 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 3 000 6 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ ha 66 800 52 800

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
 100 bm 2 2 000 4 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 67 2 000 134 000 30.04.2020

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 1 000 0 30.09.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 66 200 13 200 31.01.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 66 400 26 400 31.01.2018

238 400  

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 66 800 52 800

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 15 300 4 500

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 40 1 200 48 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 8 1 200 9 600

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 66 1 200 79 200 31.08.2021

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 000 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

234 100 15.02.2022

3.3 Mapové dílo ha 66 1 000 66 000 
do 3 měsíců nabytí 

PM 1.rozhodnutí

66 000

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 0 550 0

nejpozději do 30.09. 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí, 

předpoklad 

30.9.2023 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 0

238 400 Kč

234 100 Kč

Konečný položkový výkaz činností - Příloha 1 k dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Pohled u Mladoňovic

30.06.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.09.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

31.05.2018

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč



66 000 Kč

0 Kč

538 500 Kč

113 085 Kč

651 585 Kč

 

Ing. Iva Bosáková                                                                           

vedoucí Pobočky Chrudim
Ing. Pavel Cimpl, jednatel

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………

 V Pardubicích dne 12. 10. 2023 

…………………………………………

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Chrudimi dne 12. 10. 2023         

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


